Quarta-feira, 10 DE JUNHO DE 20156 DIÁRIO OFICIAL Nº 32902

de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/187739,
R E S O L V E:
nomear ANA PAULA ZUNIGA CHAVES para exercer o cargo em
comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.957/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/226824,
R E S O L V E:
exonerar ANA OTÁVIA BEZERRA COELHO do cargo em comissão
de Gerente Operacional, código GEP-DAS-011.4, com lotação no
Núcleo de Gerenciamento do Pará Rural, a contar de 1º de junho
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.958/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232421,
R E S O L V E:
exonerar JOSÉ MENEZES BATISTA DOS SANTOS do cargo em
comissão de Secretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 20 de junho de
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.959/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232400,
R E S O L V E:
exonerar RAIMUNDO LÁZARO DOS SANTOS RODRIGUES do cargo
em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 20 de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.960/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232400,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ MENEZES BATISTA DOS SANTOS para exercer o
cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 20 de junho de
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.961/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232385,
R E S O L V E:
exonerar FABÍOLA DE ALMEIDA EVANGELISTA do cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 20 de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.962/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232385,
R E S O L V E:
nomear RITA DE JESUS GOMES DE CASTRO para exercer o cargo
em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 20 de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.963/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232376,
R E S O L V E:
exonerar EMÍLIO DA SILVA RODRIGUES JUNIOR do cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com
lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho de
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.964/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232376,
R E S O L V E:
nomear VERA LÚCIA SILVA DA COSTA para exercer o cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com
lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho de
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.965/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232442,
R E S O L V E:
exonerar SILVIO AFONSO DA SILVA MARTINS FILHO do cargo
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.5, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.966/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232442,
R E S O L V E:
nomear MARIA DO CARMO PEREIRA DE MELO para exercer o cargo
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.5, com lotação na
Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.967/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232457,

R E S O L V E:
exonerar MARIA DA GRAÇA SOARES RIBEIRO do cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com
lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho de
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.968/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232457,
R E S O L V E:
nomear SILVIO AFONSO DA SILVA MARTINS FILHO para exercer o
cargo em comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4,
com lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.969/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232429,
R E S O L V E:
exonerar MARIA DO CARMO PEREIRA DE MELO do cargo em
comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4, com
lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho de
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.970/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2015/232429,
R E S O L V E:
nomear ANETE DE CASSIA MONTEIRO DA SILVA para exercer o
cargo em comissão de Assessor Superior I, código GEP-DAS-012.4,
com lotação na Auditoria Geral do Estado, a contar de 1º de junho
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.971/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/233281,
R E S O L V E:
nomear BENEDITA LOUZEIRO para exercer o cargo em comissão
de Assessor Operacional I, código GEP-DAS-012.2, com lotação na
Casa Militar da Governadoria do Estado, a contar de 1º de junho
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.972/2015-CCG DE 9 DE JUNHO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7
de fevereiro de 2011, e
R E S O L V E:
nomear GERALDO PEREIRA BARROSO para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Centro Regional, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 9 DE JUNHO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 2.729/2015-CCG, DATADA DE
15 DE MAIO DE 2015, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº.
32.887, DE 18 DE MAIO DE 2015.
Onde se lê: a contar de 4 de maio de2015
Leia-se: a contar de 1º de junho de 2015
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo 837867